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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Dzisiaj obchodzimy Uroczystośd Zesłania Ducha Świętego, podczas której można uzyskad odpust zupełny przez odmówienie hymnu 
do Ducha Świętego oraz spełnieniu zwyczajnych warunków uzyskania odpustu. Dzisiejsza kolekta,  przeznaczona będzie na potrzeby 
archidiecezji, a przed kościołem zgodnie z prośbą administratora archidiecezji katowickiej, Panie z Zespołu Charytatywnego 
przeprowadzą zbiórkę na dokooczenie budowy Kościołów Jubileuszowych. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

I SOBOTA – 07 CZERWIEC 2025r. ŚWIĘTO NAWIEDZENIA NMP 

1630 Różaniec Wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP 

1730 Nabożeostwo do Niepokalanego Serca NMP 

1800 

Za + Jana i Annę Orszulik, rodziców z obu stron, rodzeostwo, Alojzego i Gertrudę Szkołda, Wiktora i Otylię Lamża 
Za + Grażynę Kapek na pamiątkę urodzin, + z rodziny Kapek, Batkowski, d.w.c. 
Za + Marcina Guzy, dziadków Jadwigę i Emila Guzy, Annę i Alojzego Gonsior, Zygmunta Guzy, Janusza Górny, d.w.c. 
Za + Krzysztofa Zaik w rocznicę śmierci, dziadków, ciocię Stefanię, wujka Edwarda, Stanisława, Jana, Jerzego,  
+ z pokrewieostwa, sąsiadów, d.w.c. 
Za + z rodziny Gajda, Hanzlik, Akczyoski, Chrobak, Kawulok, + sąsiadów, d.w.c. 

NIEDZIELA – 08 CZERWIEC 2025r. UROCZYSTOŚD ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

700 Za + Leona Orszulik na pamiątkę urodzin, żonę Annę, Elżbietę, Józefa Boryś, + z rodziny, d.w.c. 

900 

Za + Bernarda Szewczyk, żonę Otylię, rodziców, rodzeostwo, + Jerzego Zientek, + sąsiadów, znajomych, d.w.c. 
Za + Herminę Gruszka, męża Feliksa, rodziców, rodzeostwo, Gertrudę Szymura, rodzeostwo, Wiktorię i Alojzego Hanusek, 
+ z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Eugeniusza Wojdała w 1 rocznicę śmierci, żonę Łucję, rodziców, teściów, szwagrów i szwagierki, d.w.c. 
Za + Adelajdę Weissmann, brata Brunona, bratową Gertrudę, rodziców, bratanka Ludwika, pokrew. Weissmann, Bronny 

1030 
Za + Celestynę Krzysik w 5 rocznicę śmierci, + z pokrewieostwa 
Za + Łukasza Pieczka – of. od rodziny Górski 

1200 W intencji Franciszka Rduch z okazji przyjęcia sakramentu chrztu świętego, z prośbą o Boże błogosławieostwo i opiekę 
Anioła Stróża oraz potrzebne łaski dla rodziców i rodziców chrzestnych 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 
Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Anielskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą  
o dalsze, z okazji 50 rocznicy ślubu Wiesławy i Jana oraz zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

PONIEDZIAŁEK – 09 CZERWIEC 2025r. ŚWIĘTO NMP, MATKI KOŚCIOŁA 

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 
Za + Kazimierza i Adelajdę Prokop, synową Gabrielę, szwagra Władysława Mazur 
Za + Iwonę Boduła – of. od sąsiadów z bloku nr 5, klatki nr 1 

WTOREK – 10 CZERWIEC 2025   

700 Za + Grzegorza Brzyszkowskiego, ojca Mariana, chrzestnych Małgorzatę i Józefa, pokrewieostwo Brzyszkowski i Wiklak 

ŚRODA – 11 CZERWIEC 2025r. Wspomnienie św. Barnaby, Apostoła 

1800 
Za + Antoniego Kąsek, rodziców Jana i Wiktorię, Bronisława Dul, syna Bronisława, Wilhelma Latocha, dziadków, 
pokrewieostwo, d.w.c. 
Za + Janinę Żyjewską 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 12 CZERWIEC 2025r. ŚWIĘTO JEZUSA CHRYSTUSA NAJWYŻSZEGO I WIECZNEGO KAPŁANA 

700 
Za + Monikę i Jana Stencel, siostrę Rozalię, Jadwigę i Wojciecha Waler, synów Jerzego i Alojzego, córkę Małgorzatę, 
Cecylię i Józefa Kloch, 2 synów, Anielę i Franciszka Woryna, + z rodziny, sąsiadów, d.w.c. 
Za + Salomeę Mrozek – of. od kuzynek Edyty, Krystyny, Marii i Teresy 

730 Nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie i zakonne 

PIĄTEK – 13 CZERWIEC 2025r. Wspomnienie św. Antoniego z Padwy, prezb. i dK 

   800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 W intencji czcicieli Matki Bożej Fatimskiej 

1900 Różaniec Fatimski 

SOBOTA – 14 CZERWIEC 2025r. Wspomnienie bł. Michała Kozala, bpa i męcz. 

1800 

Za + Elżbietę Leszczyoską na pamiątkę urodzin, córkę Urszulę Smozik, rodziców Marię i Jana Sobik, rodzeostwo, teściów 
Zofię i Franciszka Leszczyoski, Natalię i Franciszka Czarnota, Czesławę Piksa, d.w.c. 
Za + Józefa Monin, żonę Magdalenę, rodziców z obu stron, Magdalenę Noculak, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Dariusza Chmiel na pamiątkę ziemskich urodzin 
Za + Irenę i Kazimierza Dera, Jadwigę i Jana Dera, Eugenię i Emila Zając, Jerzego Luszczymak, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
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Za + Marię Gajda – of. od Róży nr 3 
Za + Daniela Górnicz w rocznicę śmierci, Stanisława Zaniat, + z rodziny Górnicz, Zaniat, Adamczyk, Malaczek, d.w.c. 

NIEDZIELA – 15 CZERWIEC 2025r. UROCZYSTOŚD NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 

700 Za + Pawła i Czesławę Krosny, rodziców, rodzeostwo, + z pokrewieostwa, sąsiadów, d.w.c. 

900 Za + Helenę Jarczok w 1 rocznicę śmierci, męża Antoniego, rodziców i teściów 

1030 Msza św. gregoriaoska 15 za + Mirosławę Michalik 

1200 
CHRZEST ŚW.: Mikołaj Matlak 
Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej, z okazji 30 rocznicy ślubu Krystyny i Zbigniewa 
Rusek, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze oraz zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 
Za + Iwonę Boduła – of. od sąsiadów z bloku nr 5, klatka nr 1 
Za + Janinę Żyjewską – of od syna Andrzeja z rodziną  

          Zapraszamy dzisiaj na nieszpory niedzielne o godz. 1630.  
o PONIEDZIAŁEK: Obchodzimy Święto NMP Matki Kościoła – odpust w parafii na ul. Arki Bożka. 
o Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 
o ŚRODA: Msza św. szkolna o godz. 1800.  
o CZWARTEK: Obchodzimy Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana. 
o PIĄTEK: Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. o godz. 1700.  

Nabożeostwo Fatimskie rozpoczniemy Mszą św. o g. 1800. Zapraszamy Panie i Panów w strojach regionalnych z Zespołów 
Niezapominajki i Druga Młodośd oraz Koła Gospodyo Wiejskich wraz  z pocztami  sztandarowymi. Tradycyjnie prosimy o 
przyniesienie kwiatu róży i świecy. Po Mszy św. odmówimy Różaniec fatimski i przejdziemy do Groty Matki Bożej. 

o SOBOTA: Ze względu na wyjazd starszych Ministrantów i Dzieci Maryi na Dni Skupienia do Brennej, nie będzie zbiórki 
ministranckiej, ani spotkania Dzieci Maryi. 

o Dzieci, które zbierały naklejki podczas niedziel, są proszeni, o przyniesienie wyklejonych plansz lub naklejek na kartce na Mszę 
św. szkolną 11 czerwca. Po weryfikacji rozdamy nagrody na Mszy św. szkolnej 18 czerwca. 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na potrzeby archidiecezji. Przed kościołem zgodnie z prośbą administratora 
archidiecezji katowickiej, Panie z Zespołu Charytatywnego przeprowadzą zbiórkę na dokooczenie budowy Kościołów 
Jubileuszowych. 

o Za tydzieo kolekta jako specjalna przeznaczona będzie na remont wieży naszego kościoła. 
o Dziękujemy mieszkaocom ul. Bocznej za udekorowanie kościoła i dar materialny. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców ul. Rybnickiej i Wiejskiej. 
o Procesja Bożego Ciała –19 czerwca- tradycyjnie cztery ołtarze: 

 1. Skrzyżowanie ul. Wojska Polskiego i Malinowej                                 
 2. Krzyż na Osiedlu 1000-lecia, 
 3. OSP Szeroka    
 4. Na Kopcu.                                                       

Życzymy wielu łask, zdrowia, pomyślności na każdy dzieo! 


